
Ogłoszenia  Duszpasterskie  na
XXXI Niedzielę Zwykłą

Dzisiaj XXXI Niedziela Zwykła w roku liturgicznym.1.
W  piątek  9  listopada  święto  Rocznicy  poświęcenia2.
Bazyliki Laterańskiej – Matki kościołów Miasta i Świata.
W  niedzielę  11  listopada  Narodowe  Święto3.
Niepodległości.   O  10.30  zapraszamy  na  Mszę  św.  w
intencji  Ojczyzny  z  udziałem  Władz  Powiatowych  i
Samorządowych. Natomiast dzień wcześniej, w sobotę 10.XI
o 19.00  zapraszamy na Koncert dla Niepodległej. Chcemy
uczcić  setną  rocznicę  odzyskania  Niepodległości
patriotycznym  koncertem  organowym  w  wykonaniu  Michała
Kocota  –absolwenta  Akademii  Muzycznej  w  Krakowie,
obecnie  pracownika  Uniwersytetu  Zielonogórskiego.
Zapraszamy do wysłuchania min. utworów Michała Kleofasa
Ogińskiego, Fryderyka Chopina, Johanna Sebastiana Bacha,
Wolfganga Amadeusa Mozarta.
W czwartek o 17.30 adoracja Najświętszego Sakramentu.4.
W sobotę o 19.00 nauka przed chrztem dla rodziców i5.
chrzestnych w parafii M.Bożej.
Zapraszamy  do  modlitwy   za  zmarłych  wymienionych  w6.
wypominkach : od poniedziałku do piątku o 18.00 Msza
św., po  Mszy WYPOMINKI; w sobotę i niedzielę wypominki
o 17.30 przed Mszą św. wieczorną. Zachęcamy by w dniu
kiedy  czytane  są  wypominki(data  jest  na  kartce)
uczestniczyć we Mszy i przyjąć również komunię św.
 Za  przygotowanie  wypominkowej  scenerii  dziękuję  Ks.7.
Markowi,  s.  Bronisławie  oraz  Alicji  Masiel,  Teresie
Troczyńskiej,  Annie  Wróblewskiej,  Krystynie  i  Jackowi
Zajma. Dziękujemy również za ciasta ofiarowane na Bal
Wszystkich Świętych.
Do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny i Niedziela8.
,  a  w  nich  Śmierć  jest  szczerbata;  Kościół  ma  trzy
piętra;  Ekspansja  antyklerykalizmu;  Ty  je  broń  przed
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złem- kogo i jak?
Za  ofiary  złożone  na  misje,  składane  na  potrzeby9.
parafii,  za  wszelką  życzliwość  serdecznie  dziękujemy.
Bóg zapłać!
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